全國美容夢幻彩繪研習、影視證照及監評說明會

一、主旨：

「夢幻彩繪化妝」教學技法大公開！「夢幻彩繪化妝」是一門結合美術意境、創意設計、與藝術美感的專門技術與學問，業師從事時尚流行文創業界的專業人士，能夠欣賞及關心我們臺灣的影視產業。故本研習規劃與美國電影電視同步技術課程，主旨在推展「影視證照」的專業考證方法和技巧，期能將彩繪技法，與電影電視產業結合，開創另一個新的視野，進而帶領臺灣影視專業化妝技術的提升。

二、主辦單位：華夏技術學院 化妝品應用系、中華演藝總工會

三、研習對象：國高中美術老師、美容科系、大專院校或相關系所講師及業界人士

四、研習日期：103年7月5～6日（星期六、日）上午9:00至下午5:00

五、研習地點：華夏技術學院 A202 (新北市中和區工專路111號)

六、報名方式：

匯款後將匯款收據影本連同報名表寄至:台北市中山區建國北路二段66號2樓中華演藝總工會 唐小姐收，或以電子檔寄至ttpau@yahoo.com.tw 唐小姐收

匯款抬頭: 中華演藝文化創意發展協會

匯款銀行: 台新銀行 建北分行

匯款帳號: 2068-01-10002240

中華演藝總工會 (唐小姐 電話:(02)2515-1580)

(陳雅臻老師 手機：0981-679799)

七、報名期間：即日起至103年7月1日下午5:00之前，報名人數為60人額滿結止， (額滿後及臨時參加者…因座位及材料有限，恕不處理)

八、費用說明：材料費及餐飲費，酌收 $ 2,000元

九、研習材料：研習期間使用材料由研習單位提供(材料包含:彩繪工具書二本、彩虹彩繪顏料一盤、彩繪海綿、講義、中餐及下午茶、研習證書)

十、繳費方式：

1. 匯款：中華演藝文化創意發展協會 (帳號: 台新銀行 建北分行

2068-01-10002240)

2. 收據：報到當日一律由本人親簽，由華夏技術學院開立領據(敬請將公司抬頭

於報名表填寫清楚)

十一、全程參與者，由華夏技術學院化妝品應用系﹑中華演藝總工會頒發16小時研習證書。

	全國美容夢幻彩繪研習、影視證照及監評說明會課程內容日期
	時間
	研討會內容
	主持人/講師

	7/5

(六)
	08:30~09:00
	報到
	華夏技術學院-化妝品應用系

	09:00~09:10
	主持人引言
	主持人：化妝品應用系

系主任 陳哲鑫 副教授

	09:10~12:00
	1. 第一單元~時尚彩繪系列

Fashion Face Painting

2. 各種彩繪筆法運用

彩繪美學概述

(彩繪最新資訊及材料認識)
	主持人：化妝品應用系

黃慈諭講師

陳雅臻講師(中華演藝總工會)

	12:00-13:00
	中午用餐

	13:00-13:10
	主持人引言
	主持人：化妝品應用系

陳錫圭 教授

	13:10-16:00
	第二單元~影視藝人造型
	講師：

梵暐(業界影視造型師)

	16:00-16:30
	茶敘時間

	16:30-17:00
	Q&A「影視證照」考證流程法規
	講師：

陳雅臻講師(中華演藝總工會)

	7/6

(日)
	09:00~09:10
	主持人引言
	主持人：化妝品應用系

系主任 陳哲鑫 副教授

	09:10~12:00
	第三單元~夢幻化妝的造型：

Air Bursh Body Painting

噴槍彩繪化妝與髮型的運用
	主持人：化妝品應用系

黃慈諭講師

講師：香港天域美容學院

鄭紫薇校長

	12:00-13:00
	中午用餐

	13:00-14:00
	特效化妝塑模說明
	主持人：化妝品應用系

黃慈諭講師

陳雅臻講師(中華演藝總工會)

	14:00-16:00
	影視造型師證照﹑監評證說明會
	中華演藝總工會-

陳桓浩(康凱)理事長

	16:00-16:30
	茶敘時間

	16:30-17:00
	Q&A頒發研習證書及合影
	主持人：化妝品應用系

系主任 陳哲鑫 副教授

中華演藝總工會-

陳桓浩(康凱)理事長